

Wołów, 11.09.2024 r.

15/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 23

Dotyczy: postępowania nr 15/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1-6 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z PTFE, z filtrem, z koreczkiem portu bocznego zamykanym standardowo, z dwoma paskami RTG, z koreczkiem luer-lock z trzpieniem standardowym tj. powyżej własnej krawędzi, w rozmiarach odpowiednio: 24G 0,7x19mm; 22G 0,9x25mm; 20G1,1x32mm; 18G 1,3x45mm; 17G 1,5x45mm; 16G 1,7x45mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1-7 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z FEP, z koreczkiem portu bocznego zamykanym standardowo, z dwoma paskami RTG, z koreczkiem luer-lock z trzpieniem standardowym tj. powyżej własnej krawędzi, w rozmiarach odpowiednio: 26G 0,62x19mm, 24G 0,7x19mm; 22G 0,9x25mm; 20G1,1x32mm; 18G 1,3x45mm; 17G 1,5x45mm; 16G 1,7x45mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 9 dopuści wycenę standardowych koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka, gwarantującym pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 11 dopuści wycenę standardowego kranika trójdrożnego z przedłużaczem 7cm, bez możliwości podania lipidów oraz zawierającego ftalany?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści przyrząd bez dodatkowego zaczepu na zaciskaczu rolkowym na dren?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 7 dopuści wycenę przedłużacza do przetoczeń o średnicy dreny 3.0mm oraz długości 150cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawkę z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 1 dopuści wycenę strzykawkę skalowanych do 2,5ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 4 dopuści wycenę strzykawkę pakowanych x100szt z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 6 dopuści wycenę strzykawki z igłą w rozmiarze 26Gx13mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 9 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 1ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawek z pojedynczą skalą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 3 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 0,2ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Pakiecie 22 poz. 4 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 0,5ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 poz. 1-3 dopuści wycenę kaniul z koreczkiem, z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka - gwarantującym pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 9 dopuści wycenę standardowego koreczka z trzpieniem powyżej krawędzi, gwarantującym pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w Pakiecie 24 poz. 1 opuści wycenę myjki w kształcie rękawicy, bez palców, wykonanej z włókniny o gramaturze 100 g/m^2 , w rozmiarze 15x23cm, nasączonej łagodnym płynem kosmetycznym do mycia, o obojętnym pH, bez zawartości alkoholu, z aloesem i wit. E, pakowane x 8szt., z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza parametry dotyczące rozmiaru i gramatury, natomiast kształt rękawicy – zgodny z SWZ, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Bartosz Granat